
宁强县二〇一五年上半年财政收支预算执行情况表

            单位：万元

收入项目 预算数 完成数
占预算

％
上年同
期数

同比增长
%

支出项目 预算数

其中：

完成数 占预算％
上年同
期数

同比增减
％

备注年初   
预算数

上级下
达专款

一、税收收入 13,320 4,736 35.6 5,825 -18.7 一、一般公共服务支出 14,930 14,156 774 13,156 88.1 12,446 5.7

      增值税 1,354 766 56.6 638 20.1 二、公共安全支出 5,432 4,643 789 2,818 51.9 2,277 23.8

      其他工商各税 8,320 3,288 39.5 3,712 -11.4 三、教育支出 28,739 22,302 6,437 23,914 83.2 22,741 5.2

      农业二税 3,646 682 18.7 1,475 -53.8 四、科学技术支出 866 866 561 64.8 431 30.2

        耕占税 3,146 600 19.1 1,260 -52.4 五、文化体育与传媒支出 2,907 2,517 390 1,536 52.8 986 55.8

        契税 500 82 16.4 215 -61.9 六、社会保障和就业支出 14,098 7,570 6,528 9,156 64.9 6,761 35.4

二、非税收入 3,980 4,337 109.0 2,202 97.0 七、医疗卫生支出 21,906 10,824 11,082 14,238 65.0 12,485 14

      行政事业性收费 1,500 2,937 195.8 1,034 184.0 八、节能环保支出 5,674 2,512 3,162 3,433 60.5 1,582 117

      罚没收入 900 330 36.7 482 -31.5 九、城乡社区支出 2,192 2,192 1,344 61.3 570 135.8

      教育费附加 680 240 35.3 475 -49.5 十、农林水支出 20,077 10,839 9,238 14,396 71.7 12,783 12.6

      其他非税收入 900 830 92.2 211.0 293.4 十一、交通运输支出 802 802 593 73.9 549 8

十二、资源勘探电力信息等支出 275 250 25 218 79.3 217 0.5

十三、商业服务业等支出 196 89 107 124 63.3 40 210  

十四、国土海洋气象等支出 682 682 362 53.1 331 9.4

十五、住房保障支出 10,724 4,626 6,098 6,034 56.3 6,002 0.5

十六、粮油物资储备支出 383 383 195 50.9 178 9.6

十七、预备费 400 400

十八、国债还本付息支出 880 880 待市局通知后上解

公共财政预算收入合计 17,300 9,073 52.4 8,027 13.0 公共财政预算支出合计 131,163 86,533 44,630 92,078 70.2 80,379 14.6



2015年上半年财政支出预算变动及执行情况表
                     单位：万元

支出项目

预算变动情况 支出预算执行情况

占预算％
上年同
期数

同比增减
％

备注年初人代会审
议支出预算数       

①

人大会之后   
上级下达专款数        

②

变动后的 
预算数         

③=①+②

人大审议预算  
支出执行数        

④

上级下达专款   
支出执行数      

⑤

全县预算
支出数  
⑥=④+⑤

一、一般公共服务支出 14,156 774 14,930 12,382 774 13,156 88.1 12,446 5.7

二、公共安全支出 4,643 789 5,432 2,368 450 2,818 51.9 2,277 23.8

三、教育支出 22,302 6,437 28,739 17,477 6,437 23,914 83.2 22,741 5.2

四、科学技术支出 866 866 561 561 64.8 431 30.2

五、文化体育与传媒支出 2,517 390 2,907 1,266 270 1,536 52.8 986 55.8

六、社会保障和就业支出 7,570 6,528 14,098 3,738 5,418 9,156 64.9 6,761 35.4

七、医疗卫生支出 10,824 11,082 21,906 5,522 8,716 14,238 65.0 12,485 14

八、节能环保支出 2,512 3,162 5,674 271 3,162 3,433 60.5 1,582 117

九、城乡社区支出 2,192 2,192 894 450 1,344 61.3 570 135.8

十、农林水支出 10,839 9,238 20,077 5,758 8,638 14,396 71.7 12,783 12.6

十一、交通运输支出 802 802 593 593 73.9 549 8

十二、资源勘探电力信息等支出 250 25 275 193 25 218 79.3 217 0.5

十三、商业服务业等支出 89 107 196 47 77 124 63.3 40 210

十四、国土海洋气象等支出 682 682 362 362 53.1 331 9.4

十五、住房保障支出 4,626 6,098 10,724 64 6,098 6,034 56.3 6,002 0.5

十六、粮油物资储备支出 383 383 195 195 50.9 178 9.6

十七、预备费 400 400 0

十八、国债还本付息支出 880 880 0 待市局通知后上解

公共财政预算支出合计 86,533 44,630 131,163 51,691 40,515 92,078 70.2 80,379 14.6


